РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ	ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 октября  2021 г.						                       №119
с. Крутое

О внесении изменений в постановление администрации Крутовского сельского поселения № 29 от «30» марта 2020 года

В целях актуализации муниципального правового акта администрация Крутовского сельского поселения Ливенского района постановляет:
           1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации Крутовского сельского поселения от 30.03.2020 г. №29 «Состав единой комиссии  по осуществлению закупок товаров, работ и услуг путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для обеспечения муниципальных нужд администрации Крутовского сельского поселения
            2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению №1
  3. Ведущему специалисту администрации Крутовского сельского поселения (А.Ю. Савенкова) опубликовать настоящее постановление в Информационном Бюллетене Крутовского сельского поселения и обеспечить размещение на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Крутовского сельского поселения                                                    В.Н.Ромашко

.
Приложение 1 к постановлению
администрации Крутовского
сельского поселения
от «15» октября  2021 г. N 119

СОСТАВ
Единой комиссии  по осуществлению закупок товаров, работ и услуг путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для обеспечения муниципальных нужд администрации Крутовского сельского поселения

        Члены комиссии:
1. Ромашко Виталий Николаевич -  глава администрации Крутовского сельского поселения;
2. Савенкова Анастасия Юрьевна – ведущий специалист администрации Крутовского сельского поселения;
3. Смагина Галина Михайловна - начальник отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности администрации Крутовского сельского поселения;
4. Винникова Любовь Николаевна  - ведущий специалист  ЖКХ администрации Крутовского сельского поселения;
5. Еремина Наталья Петровна – заместитель главы администрации Крутовского сельского поселения;
Председатель  комиссии: Ромашко Виталий Николаевич -  глава администрации Крутовского сельского поселения;
 Заместитель председателя комиссии: Винникова Любовь Николаевна- ведущий специалист ЖКХ  администрации Крутовского сельского поселения;
 Секретарь комиссии: Смагина Галина Михайловна - начальник отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности администрации Крутовского сельского поселения;

РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ

ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ

РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРУТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15

октября

202

1

г.

№

119

с. Крутое

О внесении изменений в постановление

администрации Крутовского

сельского

поселения № 29 от «30» марта 202

0

года

В целях

актуализации

муниципального правового акта

администрация

Крутовского сельского поселения Ливенского района постановляет

:

1.

Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации

Крутовского сельского поселения от 30.03.2020 г. №29

«Состав

е

диной комиссии

по осуществлению закупок товаров, работ и услуг путем проведения конкурсов,

аукционов, запросов котировок, запросов

предложений для обеспечения

муниципальных нужд администрации

Крутовского

сельского поселения

2.

Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно

приложению

№

1

3

.

Ведущему

специалисту

администрации

Крутовского

сельского поселения

(

А.Ю. Савенкова

)

опубликовать настоящее

постановление

в Информационном

Бюллетене

Крутовского

сельского поселения и обеспечить размещение на

официальном сайте муниципального образования Ливенский район в

информационно

-

телекоммуникационн

ой сети «Интернет».

Глава администрации

Крутовского сельского поселения

В.Н.Ромашко

.